

Register

öfver de af Första Kammarens tillfälliga utskott under lagtima riksmötet år 1895 afgifna utlåtanden.

A.

- Arbetare och arbetsgifvare*, utredning och framläggande af förslag till lagstiftning i fråga om tvister mellan 17.
Arbetstiden, utredning i fråga om ordnande af förhållandena mellan arbetsgifvare och arbetare beträffande reglering af 13.
Arreststraff, upphäfvande af föreskriften derom i stadgan den 17 september 1861 angående extra judiciel bestraffning för den lägre manliga bevakningspersonalen vid rikets fängelser 15.

C.

- Canadahjortar*, i Södermanlands län, åtgärder till skydd för jordbruket mot skada af 6.

F.

- Folkskolestatistik*, åtgärders vidtagande för åstadkommande af en fortskyndad och ändamålsenlig 8.
Försäkringsanstalter, in- och utländska, utarbetande och framläggande af förslag till lag angående deras verksamhet i Sverige 10.

H.

- Helsovårdslära*, dess införande såsom läroämne vid rikets folkskolelärareseminarier 5.

Bih. till Riksd. Prot. 1895. 8 Saml. 2 Afd. 1 Band. 16 Häft.

<i>Husdjur</i> , föreskrifter i syfte att tillfoga minsta möjliga lidande vid slagt af	19.
--	-----

I.

<i>Instruktioner</i> för direktioner, läkare och sysslomän vid länens lasarett och kurhus, omarbetning af kongl. kungörelsen den 21 oktober 1864 angående förändrade	9.
--	----

K.

<i>Kurhus och lasarett</i> , omarbetning af kongl. kungörelsen den 21 oktober 1864 angående förändrade instruktioner för direktioner, läkare och sysslomän vid länens	9.
---	----

L.

<i>Lasarett och kurhus</i> , omarbetning af kongl. kungörelsen den 21 oktober 1864 angående förändrade instruktioner för direktioner, läkare och sysslomän vid länens	9.
<i>Läkareverksamhet och handel med läkemedel</i> , meddelande af nya bestämmelser angående utöfvande af	4.
<i>Lärare och lärarinnor</i> , som undervisa i geografi vid med statsanslag understödda skolor, rätt för dem att i särskilda fall resa på statens jernvägar mot nedsatt afgift	3.
<i>Lärlingslag</i> , utarbetande och framläggande af förslag till	14.

M.

<i>Maltdrycker och vin</i> , vissa ändringar i förordningen den 24 oktober 1885 angående försäljning af	12.
<i>Margarinost</i> , kontroll å tillverkning af och handel med	7.
<i>Mosaiska trosbekännare</i> , ändring i den af Kongl. Maj:t den 13 augusti 1838 utfärdade ordning rörande hvad de hafva att iakttaga i afseende på utöfning af deras religion m. m.	2.

O.

Orr- och tjäderhönor, inskränkning af jagttiden beträffande 1.

P.

Pensioneringssätt för sjöfolk och deras hustrur, utredning och förslag
å fråga om förändradt och förbättradt 18.

R.

Resereglemente, omarbetning af det nu gällande, i syfte att åstadkomma större sparsamhet med statens medel 16.

S.

Sändhammaren, vidtagande af åtgärder till förekommande af för-
vexling mellan den nya blänkfyren derstädes med andra i
granskapet befintliga fyror 11.

Slagt af husdjur, föreskrifter i syfte att tillfoga minsta möjliga
lidande vid 19.

Sjöfolk och deras hustrur, utredning och förslag i fråga om förän-
dradt och förbättradt pensioneringssätt för 18.

T.

Tjäder- och orrhönor, inskränkning af jagttiden beträffande 1.

V.

Vin och maltdrycker, vissa ändringar i förordningen den 24 oktober
1885 angående försäljning af 12.